

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «ТрансСервис»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
					3.1	3.2	3.3	3.4.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	197	197	0	186	0	11	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	318	318	0	307	0	11	0	0	0	
из них женщин	37	37	0	37	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Транспортный отдел																							
174/259.01	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174/259.02	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174/259.03	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174/259.04	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174/259.05	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174/259.06	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174/259.07	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174/259.08	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174/259.09	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174/259.10	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

174/259.145	Электромонтёр по ремонту и эксплуатации или электрооборудования	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Администрация																								
174/259.146А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174/259.147А (174/259.146А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174/259.148А (174/259.146А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174/259.149А (174/259.146А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174/259.150А (174/259.146А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174/259.151А (174/259.146А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174/259.152А (174/259.146А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174/259.153А (174/259.146А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174/259.154А (174/259.146А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174/259.155А (174/259.146А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174/259.156	Ведущий менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174/259.157	Ведущий специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174/259.158	Ведущий специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174/259.159	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174/259.160	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174/259.161А	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174/259.162А (174/259.161А)	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174/259.163А (174/259.161А)	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174/259.164А (174/259.161А)	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174/259.165А (174/259.161А)	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174/259.166А (174/259.161А)	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174/259.167А	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174/259.168А (174/259.167А)	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174/259.169А (174/259.167А)	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174/259.170А (174/259.167А)	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174/259.171А	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

174/259.172А (174/259.171А)	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
174/259.173А (174/259.171А)	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
174/259.174	Руководитель отдела логистики	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
174/259.175	Руководитель отдела персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
174/259.176	Руководитель отдела по работе с клиен- тами	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
174/259.177	Специалист по безопасности дорожного движения	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
174/259.178	Специалист по безопасности дорожного движения	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
174/259.179	Финансовый директор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
174/259.180А	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
174/259.181А (174/259.180А)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
174/259.182А (174/259.180А)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
174/259.183А (174/259.180А)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
174/259.184А (174/259.180А)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
174/259.185	Территориальный управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел логистики																						
174/259.186	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Управление продаж																						
174/259.187	Менеджер по работе с ключевыми клиен- тами	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Обособленное подразделение г. Екатеринбург																						
174/259.188	Руководитель обособленного подразде- ления	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Обособленное подразделение г. Омск																						
174/259.189	Руководитель обособленного подразде- ления	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Транспортный отдел г. Омск																						
174/259.190	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
174/259.191	Механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
174/259.192	Логист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
174/259.193	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
174/259.194	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
174/259.195	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
174/259.196	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Отдел по работе с клиентами г. Омск																				
174/259,197	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.12.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)


(подпись)

Елизаров Дмитрий Сергеевич
(Ф.И.О.)

10.02.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер
(должность)


(подпись)

Балыбердина Марина Николаевна
(Ф.И.О.)

10.02.2023
(дата)

Ведущий специалист по охране труда
(должность)


(подпись)

Лаголева Елена Васильевна
(Ф.И.О.)

10.02.2023
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4617
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Семёнова Е.В.
(Ф.И.О.)

10.01.2023
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «ТрансСервис»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Транспортный отдел					
174/259.133А(174/259.134А; 174/259.135А; 174/259.136А; 174/259.137А; 174/259.138А; 174/259.139А; 174/259.140А; 174/259.141А; 174/259.142А; 174/259.143А). Электрогазосварщик	Химический: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами			
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
	УФ-излучение: Организовать рациональные режимы труда и отдыха. Контроль состояния и применения работниками средств индивидуальной защиты.	Уменьшение времени контакта с вредными веществами. Обеспечение безопасности труда на рабочих местах, профилактических мер по сокращению производственного травматизма и профессиональных заболеваний			
Администрация	-	-	-	-	-
Отдел логистики	-	-	-	-	-
Управление продаж	-	-	-	-	-
Обособленное подразделение г. Екатеринбург	-	-	-	-	-
Обособленное подразделение г. Омск	-	-	-	-	-
Транспортный отдел г. Омск	-	-	-	-	-
Отдел по работе с клиентами г. Омск	-	-	-	-	-

Дата составления: 29.12.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(подпись)

(подпись)

Елизаров Дмитрий Сергеевич
(ф.и.о.)

(дата)

10.02.2023.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(должность)

Бальбердина Марина Николаевна

(Ф.И.О.)

(дата)

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

Лаголева Елена Васильевна

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4617

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Семёнова Е.В.

(Ф.И.О.)

10.01.2023

(дата)